
  
   Remplaçants interclubs benjamins 

 DOUE LA FONTAINE
 28 octobre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Jury

 

  J1 : Di 28/10/2012 - R2 (OP : 13h45 - DE : 14h30)

Juge arbitre : BOSSAERT Henry (1961) FRA - AS AVRILLÉ NATATION Officiel A
Starter : LECLOUT André (1948) FRA - ANGERS NATATION Officiel A
Juge de Nage : BOSSAERT Henry (1961) FRA - AS AVRILLÉ NATATION Officiel A
Juge de Nage : LECLOUT André (1948) FRA - ANGERS NATATION Officiel A
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   Remplaçants interclubs benjamins 

 DOUE LA FONTAINE
 28 octobre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Jury

 

Juge aux virages Titre 1 2 3 4 Vo
BOSSAERT Henry (1961) FRA - AS AVRILLÉ NATATION Officiel A X

LECLOUT André (1948) FRA - ANGERS NATATION Officiel A X

Chronométreur Titre 1 2 3 4 Vo
AUDOUIN Jean-Yves (1967) FRA - CN BEAUPREAU Officiel B X

BOUSSAIS Vincent (1971) FRA - CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS Officiel C X
RABOUINT Sebastien (1973) FRA - RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION Officiel C X

SANTOS Jose (1965) FRA - ANGERS NATATION Officiel C X
Gestion extraNat : GOISET Monique (1960) FRA - RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION
Secrétariat : DUPUIS Christine
Chambre d'appel : RABOUIN Marine
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   Remplaçants interclubs benjamins 

 DOUE LA FONTAINE
 28 octobre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Jury

 

  J1 : Di 28/10/2012 - R1 (OP : 08h15 - DE : 09h15)

Juge arbitre : BOSSAERT Henry (1961) FRA - AS AVRILLÉ NATATION Officiel A
Starter : LECLOUT André (1948) FRA - ANGERS NATATION Officiel A
Juge de Nage : BOSSAERT Henry (1961) FRA - AS AVRILLÉ NATATION Officiel A
Juge de Nage : LECLOUT André (1948) FRA - ANGERS NATATION Officiel A
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   Remplaçants interclubs benjamins 

 DOUE LA FONTAINE
 28 octobre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Jury

 

Juge aux virages Titre 1 2 3 4 Vo
BOSSAERT Henry (1961) FRA - AS AVRILLÉ NATATION Officiel A X

LECLOUT André (1948) FRA - ANGERS NATATION Officiel A X

Chronométreur Titre 1 2 3 4 Vo
AUDOUIN Jean-Yves (1967) FRA - CN BEAUPREAU Officiel B X

BOUSSAIS Vincent (1971) FRA - CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS Officiel C X
RABOUINT Sebastien (1973) FRA - RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION Officiel C X

SANTOS Jose (1965) FRA - ANGERS NATATION Officiel C X
Gestion extraNat : GOISET Monique (1960) FRA - RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION
Secrétariat : DUPUIS Christine
Chambre d'appel : RABOUIN Marine
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   Remplaçants interclubs benjamins 

 DOUE LA FONTAINE
 28 octobre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 28/10/2012 - R2]

 1.  SORIN Mathilde  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS  48.68  214 pts 
 2.  VOISINE Laurie  2001  FRA  ANGERS NATATION  56.40  53 pts 
 3.  LE BERRE Solveig  2001  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  57.15  43 pts 
 ---  POIRIER Julie  2001  FRA  CN BEAUPREAU  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 28/10/2012 - R2]

 1.  POIRIER Julie  2001  FRA  CN BEAUPREAU  1:04.96  37 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 28/10/2012 - R2]

 1.  AUBERTIN Maeva  2001  FRA  RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION  1:28.86  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 28/10/2012 - R1]

 1.  LE BERRE Solveig  2001  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  2:14.25  36 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.25  (2:14.25)  [2:14.25] 

 2.  POIRIER Julie  2001  FRA  CN BEAUPREAU  2:18.52  17 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.52  (2:18.52)  [2:18.52] 

 3.  VOISINE Laurie  2001  FRA  ANGERS NATATION  2:30.74  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.74  (2:30.74)  [2:30.74] 

 4.  AUBERTIN Maeva  2001  FRA  RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION  2:44.73  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:44.73  (2:44.73)  [2:44.73] 

 ---  SORIN Mathilde  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS  DSQ Ni 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 28/10/2012 - R2]

 1.  BACHELIER Jeremy  2001  FRA  ANGERS NATATION  49.02  70 pts 
 ---  MARTIN Pierre  2000  FRA  ANGERS NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 28/10/2012 - R2]

 1.  MILHES Louis  2001  FRA  CN BEAUPREAU  58.95  131 pts 
 ---  SARGER Louis  2000  FRA  RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 28/10/2012 - R1]

 1.  MILHES Louis  2001  FRA  CN BEAUPREAU  2:03.01  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.01  (2:03.01)  [2:03.01] 

 ---  BACHELIER Jeremy  2001  FRA  ANGERS NATATION  DSQ Ni 
 ---  MARTIN Pierre  2000  FRA  ANGERS NATATION  DNS dec 
 ---  SARGER Louis  2000  FRA  RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION  DNS dec 
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